

# FORM OF PROXY

## 41<sup>st</sup> Annual General Meeting

I/We \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_ being a member of Kohat Cement Company Limited (the Company) and holder of \_\_\_\_\_ (No.) Ordinary shares as per Share Register Folio No. \_\_\_\_\_ and/or CDC Participant I.D. No. \_\_\_\_\_ and Sub Account No. \_\_\_\_\_ hereby appoint \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_, another member of the Company having Folio No. \_\_\_\_\_ and/or CDC Participant I.D. No. \_\_\_\_\_ and Sub Account No. \_\_\_\_\_ (or failing him \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_ having Folio No. \_\_\_\_\_ and/or CDC Participant I.D. No. \_\_\_\_\_ and Sub Account No. \_\_\_\_\_) as my/our proxy to attend and vote for me/us and on my/our behalf at the Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, October 28, 2020 at 11:00 A.M. at the registered office of the Company, Kohat Cement Factory, Rawalpindi Road, Kohat and at any adjourned meeting thereof.

Signed this \_\_\_\_\_ day of \_\_\_\_\_ 2020.

Signature:

Please affix  
Rupees Ten  
revenue stamp

### Witnesses:

1. Signature: \_\_\_\_\_  
Name: \_\_\_\_\_  
Address: \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
CNIC or  
Passport No. \_\_\_\_\_

2. Signature: \_\_\_\_\_  
Name \_\_\_\_\_  
Address: \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
CNIC or  
Passport No. \_\_\_\_\_

### Note:

- Proxies in order to be effective must be received by the Company not later than 48 hours (excluding non-working days) before the time of holding the meeting. No person shall be appointed as a proxy who is not a member of the Company qualified to vote except that a Company/ Corporation being a member may appoint a person who is not a member.
- CDC account holders and their proxies are requested to attach an attested photocopy of their Computerized National Identity Card or Passport with this proxy form before submission to the company.

## کوہاٹ سیمنٹ کمپنی لمیٹڈ

پراکسی فارم

آٹالیسوں سالانہ اجلاس عام

میں منسٹ / مستانہ

ساکن نمائندہ

ضلع \_\_\_\_\_ بحیثیت ممبر کوہاٹ سیمنٹ کمپنی لمیٹڈ (سی ڈی سی / فولیو نمبر \_\_\_\_\_) منسٹ / مستانہ \_\_\_\_\_

ساکن \_\_\_\_\_ (سی ڈی سی / فولیو نمبر \_\_\_\_\_) کو بطور مختار (پراکسی) مقرر کرتا ہوں، تاکہ وہ میری جگہ اور میری طرف سے کمپنی

کے سالانہ اجلاس عام جو تاریخ 28 اکتوبر 2020ء بروز بدھ صبح 11:00 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس کوہاٹ سیمنٹ فیکٹری، راولپنڈی روڈ، کوہاٹ میں منعقد ہو رہے ہیں یا اس کے کسی بلاتوی شدہ اجلاس میں ووٹ ڈالے۔

یہ پراکسی فارم آج مورخہ \_\_\_\_\_ کو درج ذیل گواہان کی موجودگی میں دستخط ہوا۔

دستخط شیئر ہولڈر:

برائے مہربانی! ارادے مالیت کی ریونیو  
سٹیپ چسپاں کریں۔

## گواہان

1-

دستخط: \_\_\_\_\_

2-

دستخط: \_\_\_\_\_

نام: \_\_\_\_\_

نام: \_\_\_\_\_

پتہ: \_\_\_\_\_

پتہ: \_\_\_\_\_

کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر: \_\_\_\_\_

کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر: \_\_\_\_\_

یا

پاسپورٹ نمبر: \_\_\_\_\_

یا

پاسپورٹ نمبر: \_\_\_\_\_

## نوٹ:

1- پراکسی نمائندے) کو فعال بنانے کے لئے نامزدگی کا فارم (پراکسی) مینٹگ سے کم از کم 48 گھنٹے (علاوہ ہفتہ وار سرکاری تعطیلات) قبل کمپنی کو موصول ہونا چاہئے، کوئی بھی شخص پراکسی نمائندہ) مقرر نہیں کیا جاسکتا اور نہ وہ ووٹ دینے کا اہل ہو سکتا ہے جو کمپنی کا ممبر نہ ہو، ماسوائے کہ کمپنی کا ریپریزنٹیشن ایسے شخص کو غیر معمولی اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے نامزد کر سکتی ہے جو ممبر نہ ہو۔

2- سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز اور ان کے نمائندوں سے درخواست ہے کہ وہ پراکسی فارم کے ہر اہم شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ فتول جمع کروائیں۔